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Dažreiz personālā datora lietotājs saskaras ar skenēto dokumentu vai grāmatu lokalizācijas problēmu. Piemēram, žurnāla elektroniskā versija, kas sastāv no 90 lappusēm, pilnībā ir angļu valodā. Manuāla visa žurnāla tulkošana prasīs daudz brīva laika, savukārt interneta pakalpojumiem tas aizņems dažas minūtes.












Kā tulkot krievu valodā pdf dokumentos



Instrukcijas

1. solis

Tālāk aprakstītā metode, kā tulkot lielu skaitu skenētu lapu no vienas valodas uz citu, ir divu pakalpojumu izmantošana: dokumentu elektronisko versiju ievietošana internetā un tulkošana īpašā vietnē. Pirmkārt, datorā ir jābūt pašam elektroniskā dokumenta failam vai jāzina saite uz resursu, no kura tas tika kopēts.

2. solis

Tagad, ja vēl neesat to izdarījis, palaidiet pārlūkprogrammu un nokopējiet šo saiti (īsinājumtaustiņš Ctrl + C) vai noklikšķiniet uz tās https://viewer.zoho.com/Upload.jsp. Ja nokopējāt saiti, galvenajā pārlūkprogrammas logā noklikšķiniet uz augšējās izvēlnes "Fails" un atlasiet "Jauna cilne". Novietojiet kursoru tukšā adreses joslas laukā, nospiediet Ctrl + V un nospiediet Enter.

3. solis

Ielādētajā lapā pirms jums parādīsies veidlapa pdf failu augšupielādei. Noklikšķiniet uz pogas Pārlūkot blakus Atlasīt failu. Atvērtajā logā parādīsies faila atvēršanas dialoglodziņš. Atrodiet elektroniskā dokumenta failu, atlasiet to un nospiediet taustiņu Enter vai noklikšķiniet uz pogas "Atvērt".









4. solis

Pēc tam jums jāatzīmē izvēles rūtiņa Publicēt šo dokumentu un jāizvēlas laiks, kurā lejupielādētais fails būs pieejams. Kā piemēru mēs izmantojām grāmatu "Ieroču tirgotājs Lorijs" un izvēlējāmies viena gada derīguma termiņu. Noklikšķiniet uz pogas Skatīt un pagaidiet, līdz lejupielādes process būs pabeigts.

5. solis

Pēc faila lejupielādes nokopējiet saiti no adrešu joslas, tas izskatīsies šādi: https://viewer.zoho.com/docs/xbHaFf. Tagad dodieties uz Google teksta tulkošanas pakalpojumu.

6. solis

Pārejiet uz šo saiti translate.google.com un ievietojiet saiti tukšajā kreisajā laukā, neaizmirstot norādīt tulkošanas virzienu. Pēc tam nospiediet taustiņu Enter, lai skatītu tulkojumu.














Ieteicams:


Kā Tulkot Pdf Failu Krievu Valodā




PDF ir universāls dokumenta formāts, kuru var nolasīt jebkurš dators ar instalētu Adobe Actobat Reader. Tajā pašā laikā šis formāts ierobežo iespēju rediģēt dokumentu. Lai tulkotu pdf failu krievu valodā, jums jāveic dažas vienkāršas darbības

Kā Tulkot Spēli Krievu Valodā



Ne visi personālā datora lietotāji ir pietiekami pārzinājuši angļu valodu vai citas svešvalodas, lai to lietotu un droši lietotu, strādājot ar programmām vai spēlējot datorspēles. Šādos gadījumos ir nepieciešama rusifikācija. Tas ir nepieciešams - plaisa

Kā Tulkot Programmu Krievu Valodā



Ir diezgan grūti strādāt ar programmām angļu valodā, jo ne daudzi cilvēki to perfekti zina. Ar citām valodām ir vēl grūtāk. Turklāt programmu ir daudz ērtāk izmantot, ja tā ir pazīstamā krievu valodā. Tas ir nepieciešams - izstrādātāja programma, kas oficiāli tulkota krievu valodā

Kā Tulkot Sistēmu Krievu Valodā



Bieži gadās, ka mūsu instalētajām programmām sākotnējā iestatījumā ir vai nu angļu valodas saskarne, vai arī iestatījumos vispār nav krievu valodas. Problēma tiek atrisināta pietiekami ātri, un tai nav nepieciešamas īpašas prasmes. Tas ir nepieciešams - Interneta pieslēgums

Kā Tulkot Lapu Krievu Valodā



Mūsdienu dzīve jau nav iedomājama bez interneta. Cilvēki strādā internetā, cilvēki sazinās internetā, cilvēki meklē informāciju internetā. Meklētājprogrammas indeksē lapas dažādās valodās. Bieži vien informācijas meklēšana noved lietotājus uz ārzemju vietņu lapām






















Populāras ziņas


	









Kā Savienot Savu ģeniālo Bezvadu Peli

2024







	









Kā Atspējot Bezvadu Peli

2024







	









Kā Mirgot BIOS Toshiba

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā Izmantot Iso Failus







	



Kā Sākt Pētnieka Procesu







	



Kā Pārsūtīt Datus Tīklā







	



Kā Nomainīt Paroli Windows XP







	



Kas Ir Sistēmas Vienība







	



Kā Noņemt Informatoru No Datora







	



Kā Atgūt CD Rom







	



Kā Izveidot Kompilētu Failu







	



Kā Sākt Kompilatoru







	



Kā Atvērt Bojātu Disku







	



Kā Noņemt Spēli No Reģistra







	



Kā Noņemt Reklāmas Reklāmkarogu No Datora







	



Kā Instalēt ICQ Datorā







	



Kā Ievietot ICQ Datorā







	



Kā Pārkārtot Cieto Disku






















Populārākie raksti


	









Kā Saglabāt Flash Failu

2024







	









Kā Ievietot Attēlu Fonā

2024







	









Kā Atvērt Fonu Programmā Photoshop

2024




































Padoms


	



Kā Zīmēt Illustrator

Illustrator izveidoto attēlu pamatā ir ceļi un ar tiem saistītie stiprinājuma punkti. Šādu ceļu zīmēšanai ir piemēroti zīmuļa, pildspalvas, elipses, daudzstūra un taisnstūra rīki. Nepieciešams Illustrator programma. Instrukcijas 1







	



Kā Zīmēt Trīsstūri Programmā Adobe Illustrator

Šķiet, kas var būt vienkāršāk? Tomēr iesācējiem tā var būt reāla problēma, jo trīsstūra forma nav pieejama standarta Adobe Illustrator rīkos. Pirmā metode. Atlasiet Pildspalvas rīks ([P] taustiņš) un noklikšķiniet trīs vietas darba zonā, lai iegūtu trīsstūra formu, un ceturto reizi pirmajā punktā, lai aizvērtu ceļu







	



Kā Izveidot Ilgu ēnu Efektu Programmā Adobe Illustrator

Šī apmācība ir par vairākiem paņēmieniem, kā radīt garu ēnu efektu, ko bieži izmanto jaunākajās dizaina tendencēs. Nepieciešams Adobe Illustrator CS5 vai jaunāka versija Zināšanu līmenis: iesācējs Laiks pabeigt: 20 minūtes Instrukcijas 1







	



Kā Izveidot 3D Retro Efektu, Izmantojot Adobe Illustrator Paneli Izskats

Šajā apmācībā es iepazīstināšu ar dažiem vienkāršiem efektiem, kurus varat izmantot tekstam, lai piešķirtu tam retro izskatu, izmantojot Illustrator paneli Izskats. Šie efekti neiznīcina teksta objektu, tāpēc teksta saturu var mainīt jebkurā laikā, saglabājot tā izskatu







	



Kā Atvērt Komandu "Palaist "

Microsoft Windows operētājsistēmas galvenās izvēlnes komanda "Run" ir paredzēta dokumentu, mapju, lietojumprogrammu un interneta resursu atvēršanai. Instrukcijas 1. solis Zvaniet uz Microsoft Windows operētājsistēmas galveno izvēlni, noklikšķinot uz pogas "




















Ekspertu atzinums


	



Kā Atjaunināt Kaspersky Antivīrusu

Lai atjauninātu Kaspersky Anti-Virus no lokālās mapes, mums ir nepieciešams vismaz viens dators ar piekļuvi internetam un programmas 7. versija. Šajā gadījumā produktu versijām ir jāsakrīt, lai datu bāzu atjaunināšanas process nebeigtos ar kļūdu







	



Kā Mainīt Filmas Kvalitāti

Diezgan bieži gadās, ka nesen lejupielādēta filma vai mājas video nav ļoti labas kvalitātes. Kas attiecas uz pirmo, ir iespēja meklēt citu avotu, bet otrajā gadījumā jums jāmēģina uzlabot videoklipa kvalitāti, lai tā skatīšanās būtu patīkama, un neiesakot to pēc iespējas ātrāk izslēgt







	



Kā Filmā Izveidot īpašus Efektus

Gandrīz visi, iespējams, ir redzējuši filmas, kurās bija nereāli triki, hipnotizējoši attēli, skaistas ainavas. Kā to visu varēja izdarīt? Attīstoties informācijas tehnoloģijai, visa video apstrāde tiek veikta, izmantojot programmatūru. Dažādos videoklipos nav grūti iemācīties izveidot savus īpašos efektus







	



Kā Izveidot Skaistu Video

Internetā ir ļoti daudz dažādu video. Visi no tiem ir par jebkuru tēmu, dažādas kvalitātes. Dažiem lietotājiem ir vēlme pašiem izveidot videoklipu. Tas nav tik grūti izdarāms. Tomēr datorā ir jākonfigurē noteikti iestatījumi un jāielādē atbilstošā programmatūra







	



Kā Pievienot Kolonnas Word Tabulai

Šobrīd ērtākais teksta redaktors ar iespēju izveidot tabulas ir MS Word programma no Microsoft Office pakotnes. Ar tās palīdzību jūs varat izveidot pilnīgi jebkura izmēra tabulu ar noteiktu rindu un kolonnu skaitu. Nepieciešams Microsoft Office Word programmatūra




















Populārākie raksti


	



Kā ātri Rakstīt Datorā

Drukas ātrums ir viens no jūsu datora kvalitātes rādītājiem. Šī prasme ir īpaši svarīga sekretāriem, rakstītājiem. Un tiem, kuriem dežūras laikā bieži ir jāraksta teksta dokumenti, tas neder. Nepieciešams - Personālais dators







	



Kā Pasargāt No Paroles Uzlaušanas

Tikai daži cilvēki vēlas, lai tiktu uzlauzta viņu pastkaste, foruma konts vai sociālo mediju konts. Tomēr gandrīz neviens neveic pasākumus pret šādu kibernoziedznieku rīcību. Instrukcijas 1. solis Nekad nelietojiet tālruņu numurus, dzimšanas datumus, kāzas, automašīnu numurus vai citus datus, kas parolēs varētu būt zināmi iebrucējiem







	



Kā Saglabāt Outlook Express Ziņojumus

Outlook Express ir viena no populārākajām ziņu sūtīšanas un vākšanas programmām. Sūtīt ziņojumus, izmantojot Outlook, ir viegli. Lai to izdarītu, sastādiet vēstules tekstu un pēc tam nosūtiet to vajadzīgajam adresātam. Instrukcijas 1







	



Kā Izvēlēties Paroli

Parole garantē jūsu konta drošību. Tas nebūt nav vienīgais šķērslis hakeru ceļā, taču daudzi konti šajā hakeru uzbrukumu posmā atsakās. Tādēļ, lai pasargātu sevi un savus datus no iebrucējiem, izmantojiet pieredzējušu lietotāju padomus. Instrukcijas 1







	



Kā Izjaukt Paroli

Bieži vien ir nepieciešams uzlauzt paroli datorā vai dažos dokumentos. Tam var būt daudz iemeslu: sākot no banāla joka līdz nežēlīgai atriebībai. Lai gan šīs darbības veikšanai ir daudz veidu un programmu, jums ir jāveic noteiktas darbības. Nepieciešams Personālais dators Instrukcijas 1
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